БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Дүртөйлө районы
муниципаль районының
Әсән ауыл советы
ауыл биләмәһе
башлығы
452315,Әсән ауылы,Н.Йоносов урамы,22

Тел-8​​--факс​​--23
                     E-mail: asan@ufamts.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН
Глава
сельского  поселения

Асяновский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район

        452315,с.Асяново,ул.Н.Юнусова,22
Тел8​​--факс​​--23
       E-mail: asan@ufamts.ru

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ____»  _________ 20_____й.   №_____      «___»  ____________ 20____ г.
 О разработке проекта планировки  территории

      В соответствии со ст.42,43,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Правительства Республики Башкортостан  от 29.01.2015 года №10 «О переходе  на поквартирные системы отопления и установке  блочных котельных в муниципальных  районах  и городских округах Республики Башкортостан в 2015 -2020 годах»  и  руководствуясь  Федеральным законом   №131- ФЗ  от 06.10.2003  «Об   общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Разработать  проект планировки  территории  под объект «Реконструкция газовых сетей  для газоснабжения в  целях отопления  и горячего  водоснабжения  многоквартирных  жилых домов  №4,5,6,7,8,9,10,11,12,13а по ул.Трактовая, №1,2,3 по ул.Заводская, №11,12/1,13,14,15,16 по Ш.Бабича,МБДОУ Детский сад «Березка» ,МБОУ СОШ с.Асяново им.Ш.Бабича ,дома культуры ,кинотеатра , административного  здания ООО «Асян» ,   административно-производственного  здания ООО УК «Керамик» с.Асяново»   на территории  сельского поселения   Асяновский сельсовет.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу:   с. Асяново, ул.Н.Юнусова, 22  и на  официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                Р.Р.Калимуллин